Municipio de Guanajuato

Programas y Proyectos de Inversion
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2025

(Cifras

n Pesos

Clave del Programa/
Pravecto

Nombre

Partida

Descripcion

Clave UR

Descripcion UR

Inversién

Metas

% Avance Financiero

% Avance Metas

Programado

Modificado

Alcanzado

Unidad de
medida

K00030101

Construccion de pavimento con
concreto  hidraulico, en el
municipio de Guanajuato, Gto.,
en la localidad Marfil, colonial
Lomita de la Yerbabuena, calle|
Jalapita.

6140

Obra

31111M130120300

Direccion de Construccion

1,122,265.29

1,122,265.29

0.00

1878.04

1878.04

1878.04

m2

0%

Devengado/
Aprobado | Modificado

o/

Proaramado | Modificado

0%

100%

100%

K00030101

Construccion de pavimento con
piedra bola y huella de concreto|
en el municipio de Guanajuato,
Gto., en la localidad Guanajuato,
en colonia Valenciana, calle|
Antiguo Camino a Valenciana.

6140

Obra

31111M130120300

Direccién de Construccion

1,067,904.08

1,067,904.08

1067903.85

858.68

858.68

858.68

m2

100%

100%

100%

100%

K00050101

Construccién de canchal
empastada en el municipio de
Guanajuato, Gto., en la localidad
Guanajuato, colonia Pastita,
Presa del Mogote.

6220

Obra

31111M130120300

Direccién de Construccion

1,490,392.82

1,490,392.82

1484207.21

cancha
empastada

100%

100%

100%

100%

K00010101

Estudios y proyectos

6140

Obra

31111M130120400

Direccion de Programacion, Estudios:
y_Proyectos

663,892.97

663,892.97

497719.26

proyecto

75%

75%

50%

50%

K00010101

Proyecto ejecutivo:  Ampliacion|
de tanel "El Laurel” en el
municipio de Guanajuato, Gto.,
en la localidad Marfil, colonial
Marfil

6160

Obra

31111M130120400

Direccion de Programacion, Estudios
y Proyectos

2,199,621.15

2,199,621.15

628346.86

proyecto

K00050201

Rehabilitacion de canchal
multideportiva de practicas en el|
municipio de Guanajuato, Gto.,
en la localidad Guanajuato, en la
colonia Paseo de la Presa, en la|
calle Presa del Saucillo.

6220

Obra

31111M130120300

Direccién de Construccion

91,972.25

183,822.04

cancha

0%

0%

100%

100%

K00050101

Construccion de canchal
multideportiva de précticas en el
municipio de Guanajuato, Gto.,
en la localidad Guanajuato, en lal
Colonia Centro, en el callejon
Sepultura.

6220

Obra

31111M130120300

Direccion de Construccion

87,237.59

87,237.59

cancha

0%

0%

100%

100%

K00010101

Estudios y proyectos

6140

Obra

31111M130120400

Direccion de Programacion, Estudios
v_Provectos

2,000,000.00

2,000,000.00

proyecto

0%

0%

K00010101

Estudios y proyectos

6220

Obra

31111M130120400

Direccion de Programacion, Estudios
y_Proyectos

600,000.00

600,000.00

proyecto

0%

0%

K00010103

Fondo de Aportaciones para la|
Infraestructura Social Municipal

6140

Obra

31111M130120300

Direccién de Construccion

47,969,514.00

47,969,514.00

obra

0%

K00010103

Fondo de Aportaciones para el|

fortalecimiento de los Municipios

6140

Obra

31111M130120300

Direccion de Construccion

16,405,339.00

16,405,339.00

0.00

obra

0%




